(28) 3529-6280

  camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

Ofício PRESID/PSTC nº 037/2024

Itapemirim-ES, 23 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor

ANTÔNIO DA ROCHA SALES

Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de Indicações Legislativas de nºs 023 e 024/2024.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor as Indicações legislativas abaixo,

após a apreciação em Plenário na 12ª Sessão Ordinária de 22 de abril de 2024 desta Casa de

Leis:

• Indicação nº 023/2024: INDICO ao Sr. Fábio Henrique Leal, Diretor Geral do SAAE,

juntamente com sua equipe técnica, providências para solucionar a falta de abastecimento

de água no Bairro Boa Esperança em Campo Acima e na Comunidade de Graúna, neste

Município. (Vereador-Presidente Paulo Sérgio de T. Costa);

• Indicação nº 024/2024: INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Antônio da Rocha Sales,

que realize limpeza e recolhimento de entulhos na Rua Sebastião Louzada, no bairro

Joacima, próximo açougue WF, neste município. (Vereador-Presidente Paulo Sérgio de T.

Costa);

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente

Biênio 2023/2024

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 330036003600350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=12113&arquivo=Arquivo%2fDocuments%2fIND%2f12113-202404112324548893(27).pdf&identificador=310032003100310033003A005000
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=12114&arquivo=Arquivo%2fDocuments%2fIND%2f12114-202404112325387946(27).pdf&identificador=310032003100310034003A005000

		2024-04-23T10:41:56-0300